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Vill du delta i vår konsensuspanel och ingå i arbetet med 

Socialstyrelsens nya kunskapsstöd avseende våld i nära 

relationer? 

 

Socialstyrelsen reviderar kunskapsstöd med rekommendationer avseende 

våld i nära relationer 

Socialstyrelsen arbetar med att revidera ett nationellt kunskapsstöd med 

rekommendationer, Att vilja se, vilja veta och att våga fråga – Vägledning för att 

öka förutsättningarna att upptäcka våldsutsatthet. Inom ramen för arbetet ser vi 

över befintliga rekommendationer och även möjligheten till ytterligare 

rekommendationer. Det kommande stödet vänder sig till hälso- och sjukvården 

och tandvården, och fokus kommer att ligga på upptäckt och agerande vid våld i 

nära relation. Rekommendationerna kommer huvudsakligen att rikta sig till 

vårdpersonal, men även vara relevanta för beslutsfattare och personer med 

strategiska roller. 

En remissversion av det nya kunskapsstödet är planerat till tidig sommar 2024 

och den slutgiltiga versionen planeras publiceras i slutet av 2024. 

 

En konsensuspanel bidrar med beprövad erfarenhet 

Kunskapsstödets rekommendationer baseras i första hand på vetenskapliga 

underlag om effekten av olika åtgärder. I de fall vetenskapliga underlag saknas 

eller är otillräckliga kan Socialstyrelsen basera en rekommendation på beprövad 

erfarenhet, vilken tas fram genom ett systematiskt konsensusförfarande. Det 

innebär att en panel av kliniskt verksamma personer får ta ställning till nyttan av 

en viss åtgärd utifrån sin egen erfarenhet av för- och nackdelar med den 

specifika åtgärden.  

 

Vill du delta i Socialstyrelsens konsensuspanel? 

Sakkunniga är delaktiga i alla faser av rekommendationsarbetet, och 

Socialstyrelsen söker nu ett stort antal yrkesverksamma från olika professioner 

med klinisk erfarenhet från området våld i nära relationer till konsensuspanelen. 

Deltagarna kommer att få svara på korta påståenden om olika åtgärders effekt 

vid olika tillstånd, utifrån sin egen kunskap och yrkeserfarenhet. Detta görs via 

en webbenkät. Arbetet är viktigt men kräver endast en begränsad tidsinsats 

varför någon ersättning inte utgår. Insatserna beräknas bli aktuella vid cirka två 

till tre tillfällen under januari/februari 2024.  
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Om du är intresserad av att ingå i konsensuspanelen anmäler du intresse via 

länken nedan snarast möjligt. Därefter återkommer vi med mer information. 

Senaste anmälningsdag är 15 november 2023.  

 

LÄNK TILL INTRESSEANMÄLAN 

 

Vi ser tacksamt fram emot din intresseanmälan! Du får också gärna sprida detta 

till personer i ditt nätverk med lämplig erfarenhet och med bakgrund i hälso- och 

sjukvård respektive tandvård. 

 

Obs! Socialstyrelsen kommer vid ett senare tillfälle under hösten bl.a. via 

kunskapsstyrningen att även rekrytera en rekommendationsgrupp för ett 

fördjupat rekommendationsarbete under våren -24. Deltagare i 

rekommendationsgruppen får inte ha deltagit i konsensuspanelen och ska ha 

relevant sakkunskap och aktuell erfarenhet från arbete inom området samt med 

fördel ha erfarenhet av att läsa och tolka vetenskapliga underlag. 

 

Självklart är du välkommen att höra av dig om du har några frågor! 

 

För Socialstyrelsen 

 

Anna Granath och Frida Ranft 

 

 

Kontakt 

Anna Granath 

075-247 31 74 

E-post: anna.granath@socialstyrelsen.se 

 

Frida Ranft 

075-247 36 88 

E-post: frida.ranft@socialstyrelsen.se 
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